Celková výmera prenajatých pozemkov v správe SPF     :  

59,0220 ha 

z toho :   poľnohospodárska pôda  

6,8888 ha 

ostatné plochy TTP 

50,1884 ha 

zastavané plochy a nádvoria  

1,9448 ha 

Celková výška nájomného za pozemky v správe SPF za rok 2014  EUR            855,47  

slovom osemstopäťdesiatpäť ero a štyridsaťsedem centov  

1. splátka nájomného za rok 2014, splatná k 30.09.2014 

EUR             420,51  

2. splátka nájomného za rok 2014, splatná k 15.12.2014 

EUR             434,96